
UCHWAŁA NR LXXXIV/2404/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika Bohdana Smolenia. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wznieść pomnik dedykowany Bohdaniowi Smoleniowi w formie ławeczki. 
§ 2. Ustala się miejsce lokalizacji pomnika, o  którym mowa w  § 1 na rogu ulicy Jabłonowskich 

i Czapskich. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF23FCB-75B1-4AAF-9D0F-C7C836D5999C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


